Of. nº 412/17-SG.
Esteio, 05 de abril de 2017.

Ilmo. Sr. Hiratan Pinheiro da Silva,
Superintendente Regional do DNIT,
Rua Siqueira Campos, 664 – Centro,
Porto Alegre - RS.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Felipe Costella, aprovado em Sessão Ordinária de 04 de abril, requer que Vossa Senhoria informe quando foi realizada a última manutenção nas galerias de passagem do esgoto pluvial, entre a Vila Osório e o Novo Esteio.
[bookmark: _GoBack]
Sem mais, e na expectativa da informação, enviamos votos de consideração e apreço.

Felipe Costella,
Presidente.